                                                                                                                                   Tuchola, dnia 23.08.2021r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2021
ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „A” od 95 do 420km
	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Coefic.

	Mistrz
	GÓRSKI Stanisław
	Tuchola
	18
	369,79

	I Vice Mistrz
	MUZIOŁ Mateusz
	Tuchola
	18
	580,69

	II Vice Mistrz
	TAJL Roman           
	Tuchola
	18
	605,32

	Przodownicy 

	1. 
	GOLAK Józef
	Tuchola
	18
	682,23

	2. 
	SKUBEK Mirosław
	Tuchola
	18
	792,52

	3. 
	FIGIEL Henryk
	Sępólno
	18
	1798,6


                            NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „A”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Coefic.
	Konk-Km

	Champion
	GÓRSKI Stanisław
	PL-0304-19-6793
	1:0
	3
	28,84
	975,86

	II Lotnik
	GÓRSKI Stanisław
	PL-0304-18-2211
	0:1
	3
	46,96
	822,44

	III Lotnik
	GÓRSKI Stanisław
	PL-0433-18-9099
	0:1
	3
	51,22
	975,86


ZA ZARZĄD:
                                                                                                                        Tuchola, dnia 23.08.2021r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2021
ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „B” od 285 do 630km
	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Coefic.

	Mistrz
	SKUBEK Mirosław
	Sępólno Kr.
	15
	134,61

	I Vice Mistrz
	GÓRSKI Stanisław
	Tuchola
	15
	154,90

	II Vice Mistrz
	MUZIOŁ Mateusz
	Tuchola
	15
	170,31

	Przodownicy.

	1. 
	TAJL Roman
	Tuchola
	15
	419,37

	2. 
	GBUR Kamil
	Sępólno Kr.
	15
	473,80

	3. 
	CZESZEWSCY S i G
	Sępólno Kr
	15
	516,36

	4. 
	GOLAK Józef
	Tuchola
	15
	754,34

	5. 
	CHYLEWSKI Mariusz
	Sępólno Kr
	15
	1414,78

	6. 
	FIGIEL Henryk
	Tuchola
	15
	1683,11


NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „B”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Coefic.
	Konk-Km

	Champion
	SKUBEK Mirosław
	PL-0304-20-2858
	0:1
	3
	10,83
	1149,30

	II Lotnik
	GÓRSKI Stanisław
	PL-0304-18-4465
	1:0
	3
	19,83
	1218,14

	III Lotnik
	MUZIOŁ Mateusz
	PL-0304-18-2260
	0:1
	3
	19,87
	1224,42


ZA ZARZĄD:
                                                                                                             Tuchola, dnia 23.08.2021r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2021
ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „C” powyżej powyżej 475km
	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Coefic.

	Mistrz
	MUZIOŁ Mateusz
	Tuchola
	12
	137,13

	I Vice Mistrz
	GOLAK Józef
	Tuchola
	12
	345,76

	II Vice Mistrz
	GÓRSKI Stanisław
	Tuchola
	12
	388,97

	Przodownicy

	1. 
	SKUBEK Mirosław
	Sępólno Kr
	12
	413,36

	2. 
	TAJL Roman
	Tuchola
	12
	543,91

	3. 
	FIGIEL Henryk
	Tuchola
	12
	763,58

	4. 
	CZESZEWSCY S i G
	Sępólno Kr
	12
	1052,34

	5. 
	GOSTOMSKI Kazimierz
	Sępólno Kr
	12
	1135,06


                                NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „C”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Coefic.
	Konk-Km

	Champion
	MUZIOŁ Mateusz
	PL-0426-18-6478
	0:1
	3
	18,77
	1590,92

	II Lotnik
	MUZIOŁ Mateusz
	PL-0426-17-2842
	0:1
	3
	25,21
	1800,94

	III Lotnik
	SKUBEK Mirosław
	PL-037-17-8027
	1:0
	3
	28,94
	1514,86


ZA ZARZĄD:
                                                                                                            Tuchola, dnia 23.08.2021r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2021
ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „M” powyżej 700 km 
	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Coefic.

	Mistrz
	SKUBEK Mirosław
	Sępólno Kr.
	6
	159,06

	I Vice Mistrz
	GÓRSKI Stanisław
	Tuchola
	6
	216,17

	II Vice Mistrz
	CZESZEWSCY S i G
	Sępólno Kr.
	6
	244,26

	Przodownicy FIGIEL Henryk

	1. 1
	TAJL Roman
	Tuchola
	6
	385,23

	2. 
	GBUR Kamil
	Sępólno Kr.
	6
	447,36

	3. 
	CHAJEK JERZY
	Sępólno Kr.
	6
	610,54

	4. 
	GOLAK Józef
	Tuchola
	6
	627,53

	5. 
	GOSTOMSKI Kazimierz
	Sępólno Kr.
	6
	631,22

	6. 
	MUZIOŁ Mateusz
	Tuchola
	5
	327,96


                                NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „M”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Coefic.
	Konk-Km

	Champion
	GOLAK Józef
	PL-0304-17-3216
	1:0
	2
	7,45
	1495,12

	II Lotnik
	SKUBEK Mirosław
	PL-0304-18-7337
	1:0
	2
	21,79
	1449,85

	III Lotnik
	TAJL Roman
	PL-0304-17-568
	0:1
	2
	41,69
	1493,89


ZA ZARZĄD:
                                                                                                                                       Tuchola, dnia 23.08.2021r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2021
ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU
w KAT. GMP” 

LIMIT: - 3 loty od 285 do 475 km, 3 loty od 475 do 700 km, - 1 lot powyżej 700 km
	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Punkty

	Mistrz
	MUZIOŁ Mateusz
	Tuchola
	35
	1853,72

	I Vice Mistrz
	GÓRSKI  Stanisław
	Tuchola
	35
	1826,43

	II Vice Mistrz
	SKUBEK Mirosław
	Sępólno Kr.
	35
	1814,16

	             Przodownicy

	1. 
	GBUR Kamil
	Sępólno Kr.
	35
	1800,63

	2. 
	TAJL Roman
	Tuchola
	32
	1706,66

	3. 
	FIGIEL Henryk
	Tuchola
	32
	1593,64

	4. 
	CZESZEWSCY S i G
	Sępólno Kr.
	25
	1182,62

	5. 
	GOSTOMSKI Kazimierz
	Sępolno Krajeńskie
	23
	1136,39

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	


ZA ZARZĄD:

